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Blå salme
Av Torkel Irgens 

Hva er din favorittsalme? En av 
mange salmer som berører meg er 
Erik Bye sin «Blå salme». Den har 
mange så mange dype og gode per-
spektiv. Den forteller om det vakre 
blå lyset som fyller himmelen både 
tidlig om dagen og sent om kvelden. 
Blåtimen som vi ofte kaller overgan-
gen mellom dag og kveld. 

Jeg synger meg en blå, blå salme når 
dagen svinger hatten til farvel og ror med 
sakte åretak mot strender dit alle ror når 
det blir kveld. 

Salmen blir både en kveldssalme og en høstsalme. Vi har mye å takke for 
om høsten. En lang god sommer, og livets grøde. I det andre verset løftes 
takken frem. 

Jeg synger meg en blå, blå salme og takker for all grøde som ble min. 
For lyse døgn, for barneskritt i tunet og dine kjærtegn mot mitt kinn. 

Takken går til Gud, livets skaper og opprettholder. 

Jeg synger meg en blå, blå salme til deg, du Hånd, som sanker og som sår
og senker deg med signing over jorden med legedom for alle våre sår. 

Å fremstille Vårherre som en hånd som strekker seg ned mot jorden, er 
et bilde som har vært brukt gjennom alle tider i kirka sin troshistorie. Vår 
Gud kommer til oss, i glede og sorg. 

Med løftet hode skal hver sjel gå inn i Herrens tid.  

Til alle tider får vi tro på en Gud som alltid vil reise oss mennesker opp, 
og gi mot og verdighet til livsvandringen videre. Det gir håp, også i blå 
høstkvelder. 

Denne vakre salmen står i Norsk salmebok nr 832. 

Med hilsen Torkel Irgens, 
Domprost i Bodø Domprosti 
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Tekst: Gro Bergrabb

Tekst: Monica Nilsen 

Rønvikdagen 2025 
– Fellesskap og givervilje i fokus

Årets Rønvikdag gikk av stabelen 
lørdag 30. august. Fra tidlig morgen til 
ut på ettermiddagen var det program 
i kirka, med både kafé, loddsalg og 
arrangementer både ute- og innendørs. 
Dagen startet med sangstund for de 
aller minste inne i kirkerommet. I et 
nydelig sensommervær fikk vi litt 
senere oppleve at Saltvern skolekorps, 
i uniform, kom marsjerende for full 
musikk og holdt konsert på plassen 
utenfor kirka. Etter korpsets konsert 
overtok Bodø domkirkes jente- og  
guttekor og Rønvik barnekor med  
konsert inne i kirka. Programmet ble 
avsluttet med en interessant samtale 
ledet av Steinar Aas. Domprost Torkel 
Irgens og representanter fra forsvarets  

operative hovedkvarter og Bodø  
kommune deltok.

Beredskap er et tema som blir stadig 
mer aktuelt i vår tid og det kom mye 
god og grundig informasjon både fra 
forsvaret og kommunen. Domprosten 
løftet fram kirkens rolle som en del av 
beredskapen i lokalsamfunnet og ikke 
minst det ansvaret vi har for hverandre  
som naboer og medmennesker i  
krevende tider. For Rønvik menighet 
er Rønvikdagen en verdifull møteplass 
på tvers av generasjoner hvor vi ønsker 
å bidra til å skape tilhørighet og sam-
hold i bydelen. Praten gikk i hvert fall 
lett rundt bordene i kafeen, og det ble 
solgt mange møsbrømlefser! Vi gleder 

Panelsamtale om beredskap

Kor fra Bodø domkirke

Wigdis Kristensen vant hovedpremien på  
Rønvikdagen

Tradisjonen tro ble det arrangert lotteri 
under årets Rønvikdag, og som alltid 
var det stor entusiasme rundt premiene.  
Blant de flotte bidragene fant vi ved, 
fruktkurv, lappeteppe, strikket genser, 
hjemmelaget syltetøy og mye mer.

Den ettertraktede hovedgevinsten 
– en nydelig vugge med dukke og 
håndstrikkede klær – gikk til Wigdis 
Kristensen. Premien var laget med 
omtanke av Jorun Moe, og ble et 
høydepunkt for mange.

Vi retter en stor takk til alle som har 
bidratt med premier, inkludert Bodø 
Industri, som trofast støtter sin lokale 
menighet hvert år. Takket være lodd-
salget kom det inn over 8000 kroner, 
som går uavkortet til menighetens  
sosiale arbeid.

Tusen takk til alle som gir, støtter og 
deltar – og gratulerer så mye til Wigdis!

oss allerede til neste år og sier takk til 
alle som kom og som bidro til en flott 
dag i og rundt kirka. 

Lotteri
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«Gutter er som luft, men luft trenger 
jeg for å leve». Jeg leste den setningen, 
skrevet på skinnsekken til en litt vågal 
jente sent på barneskolen. Gutter og 
jenter, forskjellighet og likhet. En tøy-
sete skribling på en sekk på 70-tallet 
sier noe om det fine med forskjellene.  
Hold fast på det når jeg nå vil tegne 
noen andre og mindre lystige bilder fra 
et ganske langt arbeidsliv.  

Min første jobb som nyutdannet var å 
drive oppsøkende arbeid gatelangs i 
Bodø som feltarbeider i Utekontakten. 
Taushetsplikten var absolutt, så vi 
skrev ikke journaler. For å få en viss 
oversikt noterte vi fornavn på de vi 
hadde snakket med, og de vi ønsket 
å komme i kontakt med. Vi var fire  
voksne damer gatelangs, og vi noterte 
en forbausende lang liste med gutte- 
navn.  Gutter som hadde vært bråk-
makere i barnehage og skole, mange 
med konsentrasjonsproblemer og flere 
på vei inn i kriminalitet. Jeg ser dem for 
meg, flere lever ikke lengre og andre 
igjen driver fortsatt gatelangs. De blir 
sett, oversett og behandlet som foru-
renset luft der de slenger rundt i byene.  

Skjulte sorger og tapte talenter
Arbeidsveien gikk videre til psykisk 
helsevern og selvmordsforebygging. 
Flere år på reise i Nordland, til alle 
videregående skoler. Møter med ung-
dom, hjelpeapparat og et stort antall 

etterlatte som hadde mistet sine barn, 
mange av dem sønner. Jeg husker 
enda bilder av smilende unge menn 
som foreldre viste meg og fortale 
om. Mange hadde både ressurser og 
venner. Andre igjen bar på ensom-
het, strevde med seksuell identitet,  
mobbing og utenforskap. Verdifulle 
ungdommer vi mistet for tidlig. 

Noen år senere sitter jeg sammen 
med en gjeng godt voksne menn på 
«Møtestedet». Minst 80% menn i 
lokalet, de fleste er rusavhengig. Vi  
sitter rundt et bord og snakker om det 
nye jobbtilbudet til bymisjonen. Det 
er hardt arbeid på Jobb1; skogsarbeid, 
snekring, og utearbeid i sur vind. Dette 
er sterke karer som kan mye. Jeg ser 
mot og muligheter i gjengen. 

Tåle slit og tåle sludd
2024 et sted i Vestfold. En samtale med 
Ole, en ung mann som er frivillig. Vi 
snakker om mannsrollen, om hvorfor 
det er så få menn som melder seg som 
frivillige i Kirkens SOS. Svaret på det 
har vi ikke, men vi ønsker oss flere.  Å 
være gutt er ikke så annerledes enn på 
70-tallet sier han. Jeg fester meg ved en 
setning: «Å gråte åpenlyst på barne- 
skolen for en gutt er sosialt selvmord».  
Har han rett? «Tåle slit og tåle sludd og 
tåle frost og varme. Slike gutter det vil 
gamle Norge ha». Er det fortsatt dette 
som gjelder? 

En oppfordring til slutt: Det vi kaller 
«furtebu»; vedbod, verksted og garasje  
eller lignende som en del menn tyr til 
når ord ikke strekker til; det må vi heie 
på.  Der får følelser utløp, der utvises 
omsorg og mangt repareres på både 
innside og utside. 

Vi trenger våre menn, vi vil ikke miste 
dem. De bidrar med luft vi trenger for 
å leve.

Vennlig hilsen
Anne Line Diesen
Leder Kirkens SOS Tunsberg

Verdifulle menn 

Anne Line Diesen

Hjemmesiden til FHI – Folkehelseinstituttet
I 2023 ble det registrert 707 selvmord i Norge, 502 hos menn 
og 205  hos kvinner (FHI, 2024). Dette antallet selvmord er noe 
høyere enn foregående år, men godt innenfor den variasjonen vi 
forventer av tilfeldige svingninger fra år til år.  I aldersgruppene 
25-74 år er det om lag 22 selvmord blant menn per 100 000 per år, 
mens raten for kvinner ligger på om lag 9 per 100 000. (hele norge) 

Hjemmesiden til LEVE - Landsforeningen for etterlatte ved 
selvmord
•	 To av tre av de som tar livet sitt er menn.
•	 Median alder for selvmord er 47 år, det vil si at halvparten er 

eldre og halvparten yngre enn 47 år når de tar livet sitt.
•	 Rundt 6500 er etterlatte og berøres av selvmord hvert år.
•	 4000-6000 personer forsøker å ta livet sitt hvert år.
•	 Selvmord er den vanligste dødsårsaken blant unge under 30 år.
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Konfirmantpresentasjon. Foto: Tor Solheim Årets frilufskonfirmanter. Foto: Unn Kristin Riedl Smeplass

Vi er i gang med konfirmantåret!
Søndag 14. september ble Høstfestivalkonfirmantene  
presentert under gudstjenesten i Rønvik kirke kl. 11.00. Det 
var en flott og høytidelig stund med hele 230 personer til 
stede. I år har vi 97 konfirmanter, og under gudstjenesten ble 
navnene deres lest opp mens en foresatt tente lys for hver 

enkelt – et sterkt symbol på fellesskap og støtte. Dette var 
den første av to presentasjoner denne høsten, så følg med 
for neste anledning!
Tusen takk til alle som deltok og bidro til en minnerik guds-
tjeneste. Velkommen tilbake!

I Rønvik har vi pleid å dele ut 4-årsboka under guds- 
tjenester. I år utvidet vi tilbudet og sendte ut invitasjon med 
tre aktuelle datoer, hver med ulikt fokus.

Lørdag 6. september hadde vi familiesamling med skatte-
jakt, sangstund og fortelling fra 4-årsboka. Søndag 7.  
september var det familiegudstjeneste med dåp og utdeling 
av bok. Linn-Marit (kateket) og Unn-Kristin (menighets-
pedagog) hadde ansvaret for denne gudstjenesten.

Tirsdag 9. september var 4-åringene spesielt invitert til  
familiemiddag og barnegospeløvelse.

Tanken bak å ha tre ulike dager var både å nå flere familier  
og å rekruttere og inspirere barn til å begynne i barne- 
gospel. Hvis noen leser dette og har lyst til å være med i barne- 
gospel, er det øvelse hver tirsdag kl. 17:00 i Rønvik kirke. 
Dere kan også ta kontakt med kateket Linn Marit Daljord 
Knutsen på e-post lk444@kirken.no eller telefon 488 95 354.

4-årssamling i Rønvik kirke
Tekst og foto: Unn-Kristin Riedl Smeplass 
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Tradisjonen tro ble det også i år sommerkonsert med Kjerringøy kirkes barnekor, 
ledet av Karoline Åseng. Sammen med husbandet for dagen (Gro Bergrabb, Ivar 
Jensen, Ole Martin Bendiksen og Arnfinn Bergrabb) ble dette en glad konsert 
med Gloriamusikalen (musikk av E. B. Minde) og supre solistinnslag. På bildet 
synger Benjamin Martin Bendiksen med stor innlevelse.

Lørdag 12. juli ble det plateslipp- 
konsert med Lisa Dillan, som hadde 
med seg musikeren Asbjørn Lerheim. 
Det var en intim og stemningsfull  
konsert, med nordnorske tekster og 
sakral jazz.

Kjerringøy barnekor 
- sommerkonsert

Tekst og foto: Ragnhild Strauman

Lisa Dillan konsert Kjerringøy. Foto: Ragnhild 
Strauman

Konsert med 
Lisa Dillan

Støtt barnekoret  – med Vipps!

Barnekoret har nå fått sitt eget Vipps-nummer, 
og vi vil gjerne rette en stor takk til alle som  
allerede har bidratt! Gaven din er med på å 
styrke det viktige arbeidet vi gjør for barna i 
menigheten.

Kjerringøy barnekor

#957937

Vi prøver igjen å lage tørre småkaker  
til kirkekaffen. Denne gangen vil jeg 
lage pleskener, ca 40 småkaker.

3 egg
175 g sukker
200 g siktet hvetemel
1 ts vaniljesukker

Egg og sukker piskes, sikt inn mel og 
vaniljesukker. Settes med 2 teskjeer 

på bakeplate dekket med bakepapir.  
Sett 1 rosin på hver kake. God avstand 
mellom kakene. Stekes ved 200 grader 
8-10 minutter.

Lindy Sjånes Johansen vil lage kaker 
seinere i oktober. Noen av dere kirke-
gjengere  vil få en telefon med spørsmål 
om å bake. – Og meld deg gjerne om 
du kan. Send sms eller ring 48 22 28 70.

Småkaker til kirkekaffen
Av Anna-Helene Johnsen

- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET
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Kjære alle i Rønvik menighet!
Vinteren 2005 hadde jeg mine første 
oppgaver som prest her i menigheten.  
Som student ved Kirkelig Utdannings-
senter i Nord (Tromsø) gjenn-
omførte jeg praksisperioden 
min med Svein Malmbekk som 
veileder. Et drøyt halvår senere 
startet min lange tid som preste-
vikar, først i Rønvik, og senere ble 
jeg vigslet til prest i 2016. Siden da 
har jeg vært sokneprest i Sørfold. 
Nå som Kristin går ut i permisjon, 
avslutter jeg min tid i Sørfold og 
går inn i vikarrollen her hos dere.

Flere kjenner kanskje til mannen 
min, Dirk T. Gieselmann, som 
er sokneprest i Bodø Domkirke. 
Til tross for mange flyttinger, 
føler jeg meg først og fremst som 
meløyfjerding. Som ung preste-
familie kom vi til Nordland i 
1993, og har siden bodd i Beiarn, 
Skjerstad og på Fauske. Sammen 
har vi nå fire voksne barn og 
svigerbarn, og fire herlige barne-
barn. Jeg har passert 60, men er 
fortsatt meg selv – med stadig 
flere erfaringer. Hvem er jeg?

Jeg er skapt i Guds bilde – akkurat 
slik jeg er. Skaperverket er i stadig 
utvikling, og gjennom livet har jeg fått 
utforske ulike evner, egenskaper og 

synsvinkler. Jeg er glad i naturen, og 
det betyr mye for meg å bidra til å ta 
vare på Skaperverket. Jeg er ingen ivrig 

treningsentusiast, men jeg går gjerne 
turer, strikker, løser kryssord, jobber i 
hagen og reiser når muligheten byr seg.
Å følge kjærlighetsbudet om å elske 

Gud og min neste som meg selv er 
svært viktig for meg. I mange år har 
engasjementet mitt i Kirkens Nødhjelp 

hjulpet meg på denne veien. 
Prestetjenesten gir også stor 
mening, og som sokneprest 
ønsker jeg å ha fokus på alle 
aldersgrupper – alle er skapt i 
Guds bilde, slik de er. Variasjon 
og kreativitet i tjenesten gir meg 
mye glede. Jeg er glad i sang 
og ser frem til allsang, og for-
håpentligvis plass i kor etter 
hvert.

En viktig del av min tjeneste er 
å gå sammen med de sørgende 
og lede avskjedsseremonier 
innenfor kirkelige rammer. 
Evangeliets budskap om vår  
tilhørighet til Guds evige rike 
gjennom troen på Jesu Kristi 
død og oppstandelse gir stor 
trøst å løfte fram.

Å være en del av et kristent  
fellesskap oppleves som alfa 
og omega, og jeg ser frem til å 
bli kjent med dere, dele Ord og 
Sakrament, be og synge sammen  

– flire, gråte og være sammen.

Hilsen sokneprestevikar 
Lisbeth Gieselmann

Lisbeth Gieselmann.

Tradisjon tro inviterer vi i Rønvik 
menighet igjen til drop-in-dåp, lørdag 
18. oktober, klokka 11-14. Underveis 
i samme tidsrom er det åpen lørdags- 
kafé i kirkestua hvor man kan kjøpe 
seg kaffe, kake og møsbrømlefse. 

Drop-in-dåp er for deg som ønsker en 
enkel dåpsseremoni utenfor søndags-
gudstjenesten. Dåpen er for alle,  
uansett alder. Dåpen er en hellig  
handling hvor vi får løfter om Guds 
rike velsignelse for livet og blir medlem 
av kirka. 

Når vi inviterer til Drop-in-dåp, så er 
det en fullverdig dåp, like fin og høy-
tidelig som en vanlig dåp. Vi ønsker 
å gjøre dåpen så enkel og tilgjengelig 
som mulig.  

En Drop-in-dåp kjennetegnes av at 
ingen forberedelser er nødvendig. Du 

møter opp i kirken, har en kort sam-
tale med presten hvor nødvendige  
personopplysninger blir gitt og så blir 
du døpt. Du kan komme alene eller 
i følge med andre. Hver og en får sin 
tid ved døpefonten. Under dåpen må 
det være minst to faddere tilstede. 
Kirken kan stille med faddere om nød-
vendig. Om du ønsker å melde deg på 
i forkant og avtale en tid er også dette 
mulig.

Velkommen til drop-in-dåp i kirka – 
helt enkelt, like stort. 

Velkommen til drop-in-dåp i Rønvik kirke
Tekst: Kristin Jenssen-Sørensen
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En menighetspedagog jobber med 
å gjennomføre, utvikle og lede 
menighetens trosopplæring sam-
men med kateket, øvrige ansatte og 
andre samarbeidspartnere. Hos oss 
er innholdet i arbeidet knyttet mot  
konfirmantundervisning, kirkeklubb, 
baby og småbarnssang,samlinger for 
ulike alderstrinn og samlinger på tvers 
av byen som Bynatt og barnegospel- 
festival.

En kantor i Den norske kirke har en 
viktig rolle som organist og musi-
kalsk leder i menigheten. En kantor 
kombinerer musikalsk ekspertise med  
liturgisk forståelse og pedagogiske  
ferdigheter, og bidrar dermed vesentlig 
til menighetens åndelige og kulturelle 
liv.

En kirketjener i Den norske kirke er 
en allsidig medarbeider som spiller 
en nøkkelrolle i det daglige livet i 
menigheten, med oppgaver som 
spenner fra praktisk tilrettelegging og 
teknisk støtte til renhold og sikkerhet.

En sokneprest i Den norske kirke har 
en omfattende og variert rolle som 
kombinerer teologisk lederskap med 
praktiske og administrative oppgaver. 
Dette i samledelse med daglig leder. 
Soknepresten har ansvar for guds- 
tjenesteliv og andre kirkelige hand-
linger, samt deltakelse i menighetsråd 
og samarbeid med ansatte og frivil-
lige. Rollen krever evne til å formidle  
kristen tro, bygge fellesskap og bidra 
til et levende menighetsliv tilpasset 
lokale behov.

En menighetsarbeider med ansvar for 
diakoni og kirkemusikk har en viktig  
rolle i å skape omsorg og fellesskap 
i menigheten. Arbeidet innebærer 
både å støtte mennesker i ulike livs- 
situasjoner og bidra musikalsk i guds- 
tjenester og barnekor. Rollen krever 
evne til å bygge relasjoner, samarbeide 
godt og formidle kristen tro på en varm 
og inkluderende måte.

En kateket har en sentral pedagogisk  
funksjon i menighetens arbeid, 
med hovedfokus på trosopplæring. 
Vedkommende har ansvar for å plan-
legge og gjennomføre aktiviteter 
som formidler og styrker troen hos 
menighetsmedlemmene – særlig barn 
og unge. Gjennom undervisning, 
veiledning og fellesskapsbyggende  
tiltak bidrar kateketen til å skape et 
trygt og inkluderende miljø der troen 
kan utvikles og modnes.

MENIGHETSPEDAGOG

Unn Kristin Riedl Smeplass

K ANTOR

Gro Bergrabb

KIRKETJENER

Tor Solheim

SOKNEPREST

Kristin Jenssen-Sørensen

MENIGHETSARBEIDER

Ingrid Stokland

K ATEKET

Linn Marit Daljord Knutsen

Med hjerte for tjeneste i kirken – våre ansatte i Rønvik i ulike roller
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Slekters gang

Vi hjelper deg med alt det praktiske
og er tilgjengelig hele døgnet ved dødsfall.
Faste priser.

BEGRAVELSESBYRÅ I BODØ OG OMEGN Ring: 755 27000

www.bodingravferd.no

- Etablert 2010 -

Døgnvakt
– Siden 1990 –

Speiderveien 4
8008 Bodø

Tlf.: 755 81 000www.alstad.org

Det trygge valget
Helsepersonell bistår ved gravferd!

DØPTE RØNVIK KIRKE
Helle Sofie Schnabel	 22.06.2025
Wilhelm Kleppan Hustad	 15.06.2025
Iver Anders Strand Dundas	 15.06.2025
Una Synnøve Vikan	 15.06.2025
Johannes Amadeus Kolberg	 08.06.2025
Oskar Grytvik-Skoglund	 08.06.2025
Oliver Kverneng-Mosti	 08.06.2025
Milo Olivander Storteig Gjerstad	 08.06.2025
Olav Hansen Karstensen	 01.06.2025
Marie Mjelle Løvold	 01.06.2025
Harald Thomassen Hofseth	 01.06.2025
Lovise Rødal Solbakken	 25.05.2025
Gustav Jørgensen Viena	 25.05.2025
Lillie Mathea Johnson Sivertsen	 25.05.2025
Amina Harmouche	 25.05.2025
Lucy Marie Johnson Sivertsen	 25.05.2025
	
DØPTE I ANDRE KIRKER/SEREMONIROM	
Gustav Zahl Kjøndahl	 08.06.2025
Maya Sofie Abrantes-Våheim	 15.06.2025
Oliver Johansen Heldal	 06.07.2025
Wilma Lindeman Schjelstad	 20.07.2025
Signe Nilsen Strandå	 02.08.2025
Jakob Teksnes Dybing	 14.09.2025

DØPTE I KJERRINGØY KIRKE	
Signe Nilsen Strandå	 02.08.2025

GRAVFERDER RØNVIK KIRKE
Lillian Oddveig Synnøve Andersen	 05.08.2025
Mona Kristofa Olsen	 22.07.2025
Ole Per Arne Blix	 01.07.2025
Helen Marie Frantzen	 23.05.2025
Mildrid Julie Almbakk	 10.06.2025
Magda Fredrikke Nohr Olsen 	 17.06.2025
Synnøve Marie Johansen	 26.06.2025
Lillian Oddveig Synnøve Andersen	 05.08.2025
Alf Johan Hammersten	 12.08.2025
Randor Rasmussen	 15.08.2025
Astrid Hjørdis Johansen	 12.09.2025

GRAVFERDER I ANDRE KIRKER/SEREMONIROM	
Norvald Skauge	 12.09.2025
Gerd Arna Kvig	 11.09.2025
Lise Sølvi Staurvik	 11.09.2025
John-Arne Enevoldsen	 04.09.2025
Jon Gerhard Berg	 02.09.2025
Arne Laurits Jensen	 26.08.2025
Else Karin Johansen	 26.08.2025
Anita Irene Eliassen	 19.08.2025
Ann Kristin Eriksen Johansen	 19.08.2025
Ståle Jensen	 07.08.2025
Oddny Kristine Eilertsen	 22.07.2025
Per Arne Linde	 10.07.2025
Karen Kristofa Lie	 04.07.2025
Harald Anders Buvik	 13.06.2025
Astrid Kristin Johansen	 10.06.2025
Randi Pedersen	 05.06.2025
Jan Petter Kvalnes	 27.05.2025
Rose Mari Johnsen	 15.05.2025
Tina Blomquist	 06.05.2025

Konserter i Rønvik kirke 
(Se «Skjer i kirken» og hjemmeside for oppdaterte 
tidspunter):

01.11:	 Ensemble Ylajali, dir. Pål Are Bakksjø kl. 22:00

06.11:	 Kåre Nordstoga og Geir Inge Lotsberg kl. 18:00 
	 (Bodø internasjonale orgelfestival)

08.11:	 Kino-orgel kl. 20:00  
	 (Bodø internasjonale orgelfestival)

30.11:	 Bodø-oktettens adventskonsert 

04.12:	LEVE Nordland

05.12:	 Det Vilde Kor, dir. Soetkin Baptist

09.12:	 «Strålende jul» (Lisa Stokke, Haldor Lægreid  
	 og Magnus Wærness)

12.12:	 «Julefred» (Jardar Johansen)

14.12: 	Saltvern skolekorps 



Kjerringøy kirke 
i ny prakt

Foto: Monica Nilsen

Arbeidet med kirkebygget nærmer 
seg ferdigstillelse. Det gjenstår kun 
produksjon og montering av vare-
vinduer, som etter planen skal utføres 
i løpet av høsten av Byggmester 
Alfheim.

Status for takarbeidet:
Overtakelse av det nye kobbertaket  
fant sted 7. august 2025. Ifølge drifts- 
leder er arbeidet utført med høy 
kvalitet, og taket er godt sikret. 

Værhanen/spiret over taket er  
behandlet med kobberpasta for 
beskyttelse og vedlikehold. Ifølge 
representant fra menighetsrådet 
skinte taket som gull når presennin-
gen kom av.

Finansiering og fremdrift: 
Prosjektet har hatt forsinkelser, 
hovedsakelig grunnet manglende  
fullfinansiering ved oppstart. I 
november 2024 ble det sendt søknad 
til Kirkebevaringsfondet, og på 
nyåret 2025 ble det innvilget støtte 
på 3,3 millioner kroner. Uten denne  
tildelingen ville prosjektet ikke latt 
seg fullføre. 

Prosjektet vil markeres av Bodø 
kirkelig fellesråd når varevinduene er 
på plass.


